  2024-12-13 SM-A92743-C/1
BNP 系列
脉冲吹气阀
使用说明书
在使用本产品之前，请务必阅读本使用说明书。
特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
请妥善保管本使用说明书，以便可以随时使用。
 2 2024-12-13 SM-A92743-C/1

 8 2024-12-13 SM-A92743-C/1
1. 产品概要
产品型号表示、请参照产品目录。
 各部分的名称
此处仅列出了关键部位的名称。
 单元型
 枪型
22 ページ
27 ページ
19 ページ
本体
供气口
(22 页) 安装孔
(17 页)
针阀
(27 页)
吹气口
(16 页)
针阀
(27 页)
针阀盖
支架 吹气口
(19 页)
控制杆
(28 页)
供气口
(21 页)
把手
 9 2024-12-13 SM-A92743-C/1
 规格
以下为本产品的规格。有关重量、材质等未记载的项目，请参阅产品目录。
 脉冲吹气阀的规格
项目 BNP-G(枪型) BNP-U(单元型)
使用流体 压缩空气 注 1
使用压力 MPa 0.25～0.7
耐压力 MPa 1.05
周围温度 ℃ -5～50 不得结冰
流体温度 ℃ 5～50
脉冲频率 Hz 5～15 注 2
配管口径
供气口 Rc1/4 快插接头⌀8
脉冲吹气口 带喷嘴 Rc1/4
喷头口径 mm 2.5(推荐)、3 -
质量 g 250 130
注 1：请在供气侧安装干燥器、过滤器、精密过滤器，以除去水分・油分。
注 2：本公司测试回路中使用压力 0.5MPa 时的性能。
 10 2024-12-13 SM-A92743-C/1
 配管条件
因供气侧的配管条件而发生压力下降或流量不足时、可能导致动作不稳定。请参照下